

השבוע בבנימין



ג' שבט תש"פ // 29.01.20

החל הרישום לגנים ולכיתה א'

הרישום יימשך עד ליום שלישי, ל' בשבט התש"פ, 25 בפברואר. לנוחותכם הרישום יהיה מקוון, דרך אתר המועצה, ויתאפשר רק למי שהוריו רשומים כתושבי בנימין בתעודת הזהות. תושבים שטרם ביצעו שינוי כתובת, מתבקשים לעשות זאת בהקדם. שימו לב: לא תהיה הרשמה דרך מזכירויות בתי הספר או מזכירויות היישובים. מוקד רישום טלפוני ייעודי יפעל בתקופת הרישום לעזרה, הדרכה ותמיכה בתהליך הרישום, ומספרו: 02-9977200. המוקד יפעל בימים א' - ה' בין השעות 8:30 - 15:30 ויהיה פעיל רק לתקופת ההרשמה. חוברת רישום מפורטת נשלחה לכל בתי האב בבנימין, ונמצאת גם באתר המועצה.

הרישום למעונות יפתח בשבוע הבא

הרישום למעונות-היום יפתח ביום ראשון ז' בשבט תש"פ, ה-2.2.2020, ועד ליום חמישי כ"ה בשבט תש"פ, ה-20.2.2020. הרישום יהיה מקוון, דרך אתר המועצה, ויתאפשר רק להורים שילדיהם רשומים כיום במעון ויש להם הוראת קבע פעילה. עבור ילדים חדשים יש לבצע רישום ידני דרך מנהלות המעון. רישום אינו מתקבל ללא הקמת הוראת קבע. לידיעתכם, במקרה של רישום עודף בכיתות, מתקיימת ועדת קבלה למעון. (כל האמור תקף גם ברישום ילדים הזכאים למעון דרך האגף לשירותים חברתיים).

כדי לסייע בתהליך הרישום הוקם מוקד פניות להדרכה ותמיכה ברישום המקוון, שיפעל בימים א'-ה' בין השעות 8:30-15:30, ומספרו: 02-9977200.

"תוכנית המאה" של טראמפ

אנו בעיצומם של ימים משמעותיים להתיישבות, לארץ ישראל ולמדינת ישראל. ההכרה ההיסטורית מצד המעצמה הגדולה, ידידתנו ארצות הברית בזכותנו המעשית על יהודה ושומרון היא בשורה משמחת של חידוש ריבונות העם היהודי על ארץ אבותיו. החלת הריבונות הישראלית על היישובים והאזור אינה מותנת בהסכמה ישראלית לשליטה פלסטינית ביהודה ושומרון. ראש המועצה ישראל גנץ טס השבוע לושינגטון יחד עם ראשי מועצות נוספים מיו"ש כדי לעמוד מקרוב ולהשפיע ככל הניתן בחיזוק ראש הממשלה בדרך הזו. בשיחה עם ראש הממשלה, אמר ראש המועצה לנתניהו כי בנימין כולה עומדת מאחוריו והבהיר אף לאחר פרסום התכנית כי לא נאפשר הכרה והקמה של מדינה פלסטינית, ולא ניתן יד לבידוד וחנק של יישובים והכנסתם לסכנה ביטחונית. ישראל גנץ נפגש גם עם גורמים בממשל האמריקני וביקש למסור לנשיא ואנשיו את תודת בנימין וההתיישבות על הידידות המופלאה ועל ההכרה בזכות ובחובה של העם היהודי כלפי יהודה ושומרון. גם בפניהם הדגיש ראש המועצה עקרונותיה הברורים של ההתיישבות.

ממשיכים לפתח את הכבישים

בצומת המשטרה הבריטית צפויים לסלול בשבוע הקרוב את קטע הכביש הפונה ימינה לכיוון עפרה לבאים מכיוון נווה צוף ועטרת. הסלילה תקל מאד על העומס הכבד בצומת. בכביש 446 - במהלך חודש פברואר יוצבו רמזורים שיחליפו את הכיכרות בכניסות לחשמונאים ולמודיעין עילית. הרמזורים יוצבו לאורך כל תקופת העבודות ועד להרחבת הכביש ל-2 נתיבים + נתיב תחבורה ציבורית לכל כיוון, בנוסף לשביל הליכה ואופניים, בהתאם לתכנית המלאה של הדרך.

« החזרי נסיעות לשנת תש"פ לתלמידים זכאים

מועד אחרון להגשת בקשות להחזרי נסיעות לתלמידים זכאים. תושבים שלא הגישו את הבקשה במועד, יוכלו לעשות זאת במהלך חודש פברואר. לאחר מכן **לא יהיה ניתן** להגיש בקשות לשנת הלימודים הנוכחית. ניתן להגיש בקשה להחזר נסיעות באתר המועצה (אגף החינוך), החל ממוצאי שבת ו' בשבט 1/2/20 עד מוצאי שבת ד' באדר 29/02/20.

« שירות הארכיב

שימו לב כי ביום ראשון הקרוב, ז' שבט, 2.2.20 שירותי הארכיב באגף ההנדסה יהיו סגורים. עמכם הסליחה.

« מיגון רכב לקרובי משפחה ולעובדים באזור

אזרח שגר מחוץ ליהודה ושומרון אך מקום עבודתו ביהודה ושומרון, או קרוב משפחה שפוקד את קרוביו ביו"ש, רשאי מעתה למגן את מכוניתו נגד אבנים, במימון עצמי מלא. עד היום מגבלות אגף התקינה במשרד התחבורה אסרו למגן את כלי הרכב אף במימון עצמי, וכעת הדבר מתאפשר. נוהלי מיגון כלי הרכב של תושבי יהודה ושומרון לא השתנו. הנוהל החדש נמצא באתר המועצה (ראו: שירותים נוספים).

« קורס מתנדבים ותיקים בחרום

עמותת 'ותיקים בקהילה' מחפשת מתנדבים ותיקים שמעוניינים להתגייס בשעת חרום. בכ"ח בשבט, ה-23.2.2020, יפתח ביישוב עלי קורס בן ארבעה מפגשים בנושא דרכי עבודה והתמודדות בחרום. בעלי רגישות ואכפתיות שרוצים לקחת חלק פעיל בחוסן הקהילתי מוזמנים להירשם ולקבל פרטים נוספים באתר המתנ"ס. לפניות: vatikim.mitnadvim@gmail.com

« שלוחת המועצה לתושבי מערב בנימין

שלוחת המועצה ביישוב נעלה לתושבי מערב בנימין פועלת ומקבלת תושבים. השירותים הניתנים במקום מנגישים את שירותי המועצה לתושבים והם נבחרו בהתאם לתוצאות סקר תושבים. המועצה עוקבת ונערכת להתאמת השירותים בהתאם לצרכים. לוח השירותים, שעות הקבלה ומספרי הטלפון לתיאום – פורסמו באתר המועצה.

« חצי גמר חידון התנ"ך לבתי ספר בבנימין

השבוע השתתפו 160 תלמידים מכל יישובי המועצה בשלב חצי הגמר של חידון התנ"ך לבתי הספר היסודיים בבנימין. בתחילת השבוע הבא יפורסמו שמות 12 נציגי בתי הספר שעלו לגמר. גמר חידון התנ"ך בנושא "מנהיגות" יתקיים ביום רביעי י"ז בשבט, ה-12.2.20, באולפנת עפרה במעמד הנהלת המועצה, משפחות התלמידים וחבריהם לכיתה.

« ועוד קצת

« אירועי מתנ"ס בנימין: חווית כדורגל, "סרט נע" ביישובים וחגיגת מוסיקה

שיתוף פעולה עם היכל ארנה בירושלים: חגיגת מוזיקה וטעמים עם יעקב שוואקי וקובי פרץ, שלום חנוך ומתי כספי, עדן חסון כרטיסים ב-60 ש"ח בלבד לתושבי בנימין, מספר הכרטיסים מוגבל!

הקולנוע מגיע לבנימין: לרגל חודש המודעות לבעלי מוגבלויות במסגרת שיתוף פעולה עם יוזמת מפעל הפיס והאקדמיה לקולנוע וטלוויזיה במוצ"ש הקרוב, 1.2.2020 בשעה 20:00 יוקרן הסרט "שרוכים" באודיטוריום אולפנת עפרה. כרטיסים ב-20 שקלים במקום. הקרנות נוספות יתקיימו בהמשך בנעלה, דולב, מצפה יריחו ועלי. כל הפרטים באתר המתנ"ס.

מחלקת הספורט ובית"ר ירושלים: מוזמנים למשחק הכדורגל בין בית"ר ירושלים לבני יהודה באיצטדיון טדי ביום ראשון הקרוב 2.2.20. כרטיס זוגי להורה וילד ב-50 ש"ח בלבד. מס' הכרטיסים מוגבל. רכישה דרך האתר.

לארועי קהילה ותרבות נוספים כנסו לאתר מתנ"ס בנימין.

« דרושים/ות

למועצה האזורית מטה בנימין דרוש/ה מ"מ בודקת תכניות לאגף הנדסה. לפרטים: 02-9977220 ובדוא"ל adimiz@binyamin.org.il

האגף לשירותים חברתיים מחפש עו"ס משפחה, במילוי מקום, בהיקף משרה 75%-100 - הצטרפו אלינו לעבודה מעניינת, מגוונת ודינאמית, עם אוכלוסיות שונות בבנימין. דרישות התפקיד: בוגר תואר ראשון בעבודה סוציאלית, רישום בפנקס העובדים הסוציאליים, רכב אישי-חובה. יש לשלוח קו"ח לדוא"ל: revaha@Binyamin.org.il